

Årsredovisning för
Svea Ingenjörbyrå AB

559085-2702

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seif Alamerison
Verkställande direktör

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svea Ingenjörbyrå AB, 559085-2702, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom kontrollansvarig enligt PBL, byggrådgivning, framtagning av arkitekt- och konstruktionsritningar samt förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat något, dels på grund av att byggbranschen fortfarande inte har återhämtat sig från krisen, men även till följd av en minskning i personalstyrkan på grund av föräldraledighet och sjukdom.

Satsningen på hemsidan och den privata marknaden har dock bidragit till ett jämnt inflöde av uppdrag. För att fullfölja sina åtaganden har bolaget behövt anlita konsulter.

Twisten med en kund, som inleddes föregående år, resulterade i att bolaget fick betalt för en del av fordran, men tyvärr behövde skriva ned den största delen, vilket påverkade resultatet negativt. Bolaget har dock inga pågående tvister.

Det besparingsprogram som påbörjades föregående år har varit framgångsrikt. Bolaget har kunnat säga upp ett hyresavtal i förtid samt avsluta ett leasingavtal för en bil, vilket har minskat kostnaderna.

Samtliga åtgärder har bidragit till ett väsentligt bättre resultat än under de senaste åren och har stärkt bolagets kapital.

Bolaget har beviljats en avbetalningsplan för de anstånd på 1 616 454 kr som beviljades året innan. Sedan dess har bolaget hunnit betala av knappt 200 000 kr av de tidigare anstånden.

Tack vare dessa åtgärder och det positiva engagemanget från hela teamet har bolaget stått starkt och har goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och stabilitet framöver.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 018 847	4 772 018	8 311 364	6 170 848
Resultat efter finansiella poster	159 538	38 858	-72 967	9 393
Soliditet %	7	4,7	4,9	6,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	41 832	38 858
Balanseras i ny räkning		38 858	-38 858
Årets resultat			100 547
Belopp vid årets utgång	50 000	80 690	100 547

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 690
Årets resultat	100 547
Summa	181 237
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	181 237
Summa	181 237

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 018 847	4 772 018
Övriga rörelseintäkter		43 624	1 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 062 471	4 773 316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 400 636	-998 071
Övriga externa kostnader		-1 502 108	-2 151 303
Personalkostnader	2	-970 956	-1 519 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 478	-64 961
Övriga rörelsekostnader		-600	0
Summa rörelsekostnader		-3 934 778	-4 734 001
Rörelseresultat		127 693	39 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 028	32 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 183	-32 765
Summa finansiella poster		31 845	-457
Resultat efter finansiella poster		159 538	38 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 000	0
Resultat före skatt		123 538	38 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 991	0
Årets resultat		100 547	38 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	57 344	88 622
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	25 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		57 344	113 622
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	4 800
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	53 300	53 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		53 300	53 800
Summa anläggningstillgångar		110 644	172 222
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 196 838	869 149
Övriga fordringar		106 196	111 030
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		295 775	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 204	280 172
Summa kortfristiga fordringar		1 670 013	1 260 351
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 906 982	1 323 546
Summa kassa och bank		1 906 982	1 323 546
Summa omsättningstillgångar		3 576 995	2 583 897
SUMMA TILLGÅNGAR		3 687 639	2 756 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 690	41 832
Årets resultat		100 547	38 858
Summa fritt eget kapital		181 237	80 690
Summa eget kapital		231 237	130 690
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 000	0
Summa obeskattade reserver		36 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		937 705	149 977
Övriga skulder		1 993 807	2 293 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		488 890	181 581
Summa kortfristiga skulder		3 420 402	2 625 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 687 639	2 756 119

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Redovisning av intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln, en inkomst redovisas som intäkt i resultaträkningen först när uppdraget är väsentligen utfört.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	93 835	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		93 835
Utgående anskaffningsvärden	93 835	93 835
Ingående avskrivningar	-5 213	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 278	-5 213
Utgående avskrivningar	-36 491	-5 213
Redovisat värde	57 344	88 622

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	150 000
Ingående avskrivningar	-125 000	-95 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	150 000	
Årets avskrivningar	-25 000	-30 000
Utgående avskrivningar	0	-125 000
Redovisat värde	0	25 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	229 881	229 881
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-18 000	
Utgående anskaffningsvärden	211 881	229 881
Ingående avskrivningar	-225 080	-221 480
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	17 399	
Årets avskrivningar	-4 200	-3 600
Utgående avskrivningar	-211 881	-225 080
Redovisat värde	0	4 801

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	114 400	114 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-114 000	
Utgående anskaffningsvärden	400	114 400
Ingående avskrivningar	-114 400	-88 252
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	114 000	
Årets avskrivningar		-26 148
Utgående avskrivningar	-400	-114 400
Redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	53 800	53 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		500
Reglerade fordringar	-500	
Utgående anskaffningsvärden	53 300	53 800
Redovisat värde	53 300	53 800

Underskrifter

Stockholm

Seif Alamerison
Seif Alamerison
Verkställande direktör

2025-04-25

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-27

Anna Lemmel
Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
